CILMETARNA RO

HYV A+ PR

INSTITUTO DE LA CULTURA Y
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Estado de Situacion Financiera
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 Y AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

|Inventarios

Almacenes

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Aclivos Circulantes
Total de Activos Circulanles

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes

Otros Aclivos no Circulantes

Tolal de Actives No Circulantes

11,407,415.84
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

18,170,528.00

0.00

0.00

0.00

2,852,985.48
0.00

-236,027.31

0.00

0.00

"y 0.00
<

16,958.17

11,739,793.64
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

18,222,642.26

0.00

0.00

0.00

2,821,008.48
0.00

-145,549.21

0.00

0.00

2,675,459.27

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo
Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo -

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corlo Plazo

Tolal de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Tolal de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

10,652,199.14

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

10,652,199.14

{PESOS)
ACTIVO 2021 2020 PASIVO 2021 2020
Activo Circulante Pasivo Circulante
Efectivo y Equivalentes 6,763,112.16 6,482,848.62(Cuentas por Pagar a Corlo Plazo 10,652,199.14 11,068,774.55

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

11,068,774.55

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

11,068,774.55
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INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO
Estado de Situacion Financiera
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 Y AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio 0.00 0.00
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 838,088.18 1,440,578.02
Resultados de Ejercicios Anteriores 9,297,198.85 8,388,748.96
Revallos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Pablica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Total Hacienda Publica/Patrimonio 10,135,287.03 9,829,326.98

Total del Activo 20,787,486.17 20,898,101.53 | Tofal del Pasivo y Hacienda Piiblica/Patrimonio 20,787,486.17 20,898,101.53
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